
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI Dì RIQUALIFICAZIONE
URBANA ZONA OVEST 1° STRALCIO - CUP: I67H21006940002 - CIG: 9907523A9D

VERBALE DI GARA n° 3

L'anno 2024, \\o 24 del mese di Aprile, alle ore 15:100, in questa sede comunale, il
sottoscritto Ing. Carmelo ALBA, responsabile della CUC Mussomeli Capofila alla presenza continua
dei testimoni Sigg:

Geom. Alfonso DI VITA, dipendente dell'Ufficio Tecnico Comunale dì Acquaviva Platani che
funge da segretario verbalizzante;

Richiamati i verbali n° 1 del 06/11/2023 e n° 2 del 20/03/2024;

Considerato

- che con nota prot. 2531 del 10/04/2024 è stata richiesta la revisione in autotutela del verbale n° 2 del
20/03/2024 per carenza, in capo ad alcuni partecipanti, della garanzia provvisoria di cui all'art. 83 comma 9
del D.Lgs 50/2016;

- che con nota prot. 2547 del 10/04/2024 (Allegato 1) è stato attivato soccorso istruttorie relativo alla
suddetta garanzia;

- che, nel le more, sono pervenute le seguenti note:

1 . prot. 2602 del 12/04/2024 dello studio legale ALAIMO in nome e per conto delia Ditta CGS
Costruzioni;

2. prot. 2779 del 17/04/2024 della Ditta Sa.Fra;

3. prot. 2872 del 22/04/2024 dello studio legale RIBAUDO in nome e per conto della Ditta Ginevra
Costruzioni;

TUTTO CIO' PREMESSO

La commissione , al fine di approfondire i contenuti delle sopra richiamate note, si aggiorna a al
Mercoledì 08/05/2024 alle ore 15,00

La seduta è stata chiusa alle ore 16.10 del giorno 24/04/2024.

Letto, confermalo e sottoscritto.


